※画像はすべてイメージです  ©Disney

ディズニー・モバイルオーダーの

ご利用画面（イメージ）

2023年 10月 27日

各 位

株式会社オリエンタルランド

「ディズニー・モバイルオーダー」導入決定のお知らせ

 東京ディズニーリゾート®では、パーク内のどこからでも対象レストランのメニューを注文できる

サービス「ディズニー・モバイルオーダー」を 2023年 11月 8日（水）から導入することを決定しま

したので、お知らせいたします。

 「ディズニー・モバイルオーダー」は、東京ディズニーリゾート・

アプリからご利用いただくことができ、パーク入園後のお好きな時間

に、お好きな場所から、受け取り時間を指定して対象レストランの

メニューを注文できる無料のサービスです。

 このサービスをご利用いただくことで、ゲストは店舗に並ぶことなく

自分のペースでメニューを選べるほか、指定した時間帯にレストランの

カウンターから注文したメニューを受け取ってお食事ができ、パークを

より計画的かつ快適にお過ごしいただけます。

 「ディズニー・モバイルオーダー」の対象レストランは、サービス

導入時点では以下の 4店舗で、同店舗ではこれまでどおり店舗のカウ

ンターから直接ご注文いただくこともできます。なお、サービス対象

のレストランは今後段階的に拡大していく予定です。

■「ディズニー・モバイルオーダー」対象レストラン一覧

 施 設

東京ディズニーランド®
プラズマ・レイズ・ダイナー

グランマ・サラのキッチン

東京ディズニーシー®
カスバ・フードコート

ユカタン・ベースキャンプ・グリル

※今後拡大する「ディズニー・モバイルオーダー」の対象レストランや導入時期等の詳細は、東京ディズニーリゾート・

オフィシャルウェブサイト（https://www.tokyodisneyresort.jp/）でお知らせいたします

■「ディズニー・モバイルオーダー」ご利用方法の詳細はこちら

https://www.tokyodisneyresort.jp/treasure/tdrapp_mobileorder/

東京ディズニーリゾートでは、今後もゲストの皆様が快適にお過ごしいただけるよう、さまざまな

施策を導入し、体験価値の向上に取り組んでまいります。

東京ディズニーリゾート全般についてのお問い合わせ
https://www.tokyodisneyresort.jp/info.html

（東京ディズニーリゾート・オフィシャルウェブサイト）

https://www.tokyodisneyresort.jp/treasure/tdrapp_mobileorder/
https://www.tokyodisneyresort.jp/info.html